
Největší výběr přívěsů v České republice!

Svítilna přední obrysová Jokon PLR 130-WP, s odrazkou, držák, pravá
 

Unser Preis ohne MwSt.: 154 CZK
186 CZK inkl. MwSt.

Pondělí-Pátek
8-17hod

Rufen Sie an
774 004 618, 775 606 022

377 829 094

 
Výbava a doplňky Nähere Beschreibung

•
    - Přední obrysová svítilna Jokon PLR 130 s
integrovanou odrazkou pro přívěsy.
    - Včetně pružného gumového držáku, díky kterému
se svítilna odehne a nedojde k jejímu poškození hned
při každé drobné kolizi. Svítilna se dodává již
namontovaná na gumovém držáku.
    - POZOR - svítilna pro pravou a levou stranu je
odlišná. Toto provedení je pro pravou stranu vozidla
(strana spolujezdce). Provedení pro levou stranu
najdete v doporučených produktech.
    - Pravé a levé provedení se od sebe liší umístěním
odtokového kanálku pro odvod zkondenzované vlhkosti
zevnitř světla. Svítilna se montuje vždy odtokovým
kanálkem dolů. Provedení pro jednu stranu nelze na
gumovém držáku jednoduše otočit tak, aby bylo
použitelné pro druhou stranu.
    - Svítilna není osazena žárovkou. Vhodnou žárovku
najdete v doporučených produktech. 
    - Připojení svítilny se realizuje zatažením kabelu
průchodkou dovnitř a připojením běžnými plochými
autokonektory (tzv. faston) 6,3 mm
    -
funkce svítilny
integrovaná odrazka ano
boční obrysová svítilna ne
přední obrysová svítilna ano
zadní obrysová svítilna ne
šířka (mm) 74
výška (mm) 45
hloubka (mm) 22
rozteč montážních šroubů/otvorů (mm) 15
hmotnost (kg) 0
Výrobce Jokon
provedení lampy žárovkové
provozní napětí 12V
typ vstupu (připojení) průchodka
uchycení svítilny plastový držák
vyměnitelné sklo ne
určení strany pravá
homologace ano
materiál plast
neon efekt ne
žárovky součástí balení ne
Technische Spezifikationen können sich auch ohne
einen ausdrücklichen Hinweis ändern. Die
Abbildungen dienen nur zur Information und können in
der Ausstattung auch verschiedene Extras beinhalten.

Kontaktní informace
Řepná 36, 321 02 Plzeň, kancelář: +420 608 861 470, díly: +420 774 004 618,        +420 775 606 022 , tel: +420 377 828 103, fax: +420 377 829 096, Email:
info@autovia.cz


